
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Objednatelem 

Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5, Chaplinovo nám. 1/615 

IČ: 65993527 

Sídlo: Chaplinovo nám. 1/615, 152 00 Praha 5 

zastoupená Mgr. Veronikou Urban Volfovou, ředitelkou školy 

 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

Ing. Jaromír Světlík 
IČO: 02246431 
Bydliště: Sokolská 3964, 760 01, Zlín 
Č. ú: XXX 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo: 
 
 

I. Předmět plnění 

 

(1) Zhotovitel Ing. Jaromír Světlík je oprávněn podnikat v oboru poskytování software, poradenství 
v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové 
portály, poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, fotografické 
služby a mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti na 
základě živnostenského listu založeného dne 21. 10. 2013 – výpis z živnostenského rejstříku č. j. 
MMZL 136109/2013/5 ze dne 22. 10 2013. 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo (dále „Dílo“) – správa a údržba 

informačního systému školy, webových stránek školy, konzultační činnost (odborné poradenství, 

technická a metodická podpora), školení:  

a) zajišťování údržby informačního systému Bakaláři, metodického vedení pedagogů  
b) údržba a úpravy webových stránek, metodické vedení pedagogů 
c) uživatelská podpora v průběhu týdne 

i. vzdáleně (telefon, e-mail, Microsoft Teams) vždy na základě předběžné individuální 
domluvy se zaměstnanci školy 

ii. prezenčně přímo ve škole – individuálně dle domluvy 
d) telefonická hot-line pro případ náhlých problémů Po–Pá 8:00–18:00 (pokud se Objednateli 

nepodaří v daný okamžik Zhotovitele na telefonu zastihnout, Zhotovitel kontaktuje 
Objednatele zpět v co nejkratším možném čase) 

e) optimalizace ICT materiálu, školního software a návrh možných řešení, podíl na tvorbě 
ročního ICT plánu 

f) metodické vedení aplikací Microsoft Office 365 
 

 

(2) Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy. 

  



 

 

II. Cena Díla a platební podmínky 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena dohodou – měsíčním paušálem ve výši 9 600 Kč: 
 

a) správa a údržba – 1 200 Kč/měsíc 
i. IS Bakaláři 

ii. web školy 
 

b) odborné poradenství, technická a metodická podpora – vzdáleně nebo osobně (5× den na 
místě za rok, spojeno se vzděláváním pedagogů, včetně ostatních nákladů) – 3 600 Kč/měsíc 

i. IS Bakaláři 
ii. web školy 

iii. Office 365 
 

c) vzdělávání pedagogů – 1× měsíčně webinář (2 hodiny) nebo osobně (5× den na místě za 
rok, spojeno s odborným poradenstvím + technickou a metodikou podporou, včetně ostatních 
nákladů) – 4 800Kč/měsíc 

 
(2) Cena za skutečně vykonanou práci bude Zhotovitelem vyúčtovaná fakturou, jejíž splatnost je 14 

dní od data vystavení. 

 

(3) Zhotovitel plní jednotlivé práce v termínech dle dohody se školou. 

 
(4) Cena Díla bude uhrazena na účet: 2400492349/2010. 
 

III. Čas a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo v období 3. 8. 2022 – 2. 8. 2023. 

(2) Zhotovitel provede dílo v ZŠ a MŠ Barrandov, Chaplinovo nám. 1/615 a v MŠ Renoirově ulici. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Zhotovitel je povinen provádět dílo s potřebnou péčí.  

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (Jana Rynešová – ekonomka školy) je oprávněna 

kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně 

závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a podmínky pro provádění 

činností, které jsou předmětem této smlouvy (potřebné hardwarové i programové vybavení) a 

umožnit zhotoviteli přístup k technice za účelem plnění jeho závazků. 

(4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem. 
  



 

 

V. Závěrečná ustanovení 

(1) Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 

v souvislosti s vykonávanou prací podle smlouvy. Tato povinnost trvá i po ukončení díla. 

(2) Při ochraně osobních údajů, ke kterým má přístup Zhotovitel jako správce informačního systému 

školy a konzultant, bude postupovat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. (Zákon o zpracování 

osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“). 

(3)Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(4) Smluvní vztah je také možné ukončit písemnou výpovědí doručenou druhému účastníku 

smlouvy. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího 

po doručení písemné výpovědi. 

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

(6) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne 3. 8. 2022     V Praze dne 3. 8. 2022  

 

 

………………………………     ……………………………… 
Mgr. Veronika Holíková      Ing. Jaromír Světlík 

Objednatel       Zhotovitel 


